
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA 

IMES Catanduva 
Autarquia Municipal 

Avenida Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis (SP 310) - Km 382) 
Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP 

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205  www.fafica.br  secretaria@fafica.br 
 

PORTARIA Nº 522 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022 

 

“DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO”. 
 

 
    PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES, Diretor do IMES – INSTITUTO 
MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o 
disposto na Lei n.º 8666/1993 e demais legislações pertinentes; 
 
    RESOLVE: 
 
    ARTIGO 1º - Designar sob a presidência do primeiro, os membros abaixo 
para integrarem, pelo prazo de um ano a contar da publicação deste ato, a Comissão Permanente de 
Licitação – CPL desta Instituição:  
 

Presidente: Renato Thomaz Senhorino 
Membro: Fernando Pereira da Silva de Campos 
Membro: Vera Lúcia Massoni Xavier da Silva 
 

 
Parágrafo único. Designa ainda como SUPLENTES: 

 
1º Fábia Ferreira da Silva Prieto  
2º Sonia Maria Morandin Paschoal 
3º Renata Cristina Miranda 

    
ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, 

revogadas as disposições anteriores. 
     

Catanduva, 17 de outubro de 2022. 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES 
Diretor 

 
 

Publicada e registrada nesta Secretaria na data Supra. 
 

 
 
 

Sonia Maria Morandin Paschoal 
Secretária Geral 

 

http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br

